
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia harmonogramu czynności postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 
uzupełniającego a także terminy składania dokumentów na rok szkolny 2021/2022 do publicznych 

przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sośnicowice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 Prawo Oświatowe (t.j. z 2020r. poz. 910 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego,  a także 
terminy składania dokumentów do publicznych przedszkoli na rok szkolny 2021/2022 zgodnie z załącznikiem 
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych przedszkoli dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Sośnicowice 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

Id: 1DE3191A-CFCF-415F-BFDB-6C40A73730CC. Podpisany Strona 1




